

ELEKTROINSTALACE+VZT						152 363
p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množ	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	513 581	svítidlo zářivkové SM ALS136 OP E IP54/T8	ks	3	1 106	3 318
2	520 051	svítidlo přisazené LED Sylvia D2LED-L26U12	ks	1	3 820	3 820
		000 21W Osmont				
3	520 051	svítidlo přisazené LED AURA3 LED-4L02A10	ks	5	3 542	17 710
		HF.000 30W Osmont.4000 21W Osmont				
4	0	Rozváděč soc. zařízení ozn.RMS1.1	ks	1	12 600	12 600
součet						37 448
Materiál elektromontážní						
5	311 216	krabice přístrojová KP67/2	ks	2	12	24
6	311 117	krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68	ks	5	42	210
7	410 170	spínač automatic+snímač pohybu Tango 3299A	ks	2	1 665	3 330
8	420 091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2	23	46
9	420 001	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349	ks	1	138	138
10	420 091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	1	23	23
11	592 126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36	ks	3	48	144
12	60 310 046	osoušeč rukou SANELA SLO 02E79027	ks	1	5 995	5 995
13	101 106	kabel CYKY 3x2,5	m	30	21	630
14	101 105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	55	14	770
15	101 305	kabel CYKY-J 5x1,5	m	15	22	330
16	101 005	kabel CYKY-J 2x1,5	m	5	12	60
17	101 307	kabel CYKY 5x4	m	55	67	3 685
18	333 161	lišta vkládací LH 40x40	m	15	37	555
19	333 163	/LH 40x40/ kryt spojovací 8642	ks	6	21	126
20	333 167	/LH 40x40/ kryt rohový vnější 8646	ks	1	18	18
21	435 024	jistič LTN-20B-3 3pól/ch.B/ 20A/10kA	ks	1	480	480
součet						16 564
Elektromontáže						
22	#####	krabice přístrojová bez zapojení	ks	2	33	66
23	#####	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-Kl	ks	5	149	745
24	#####	spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regula	ks	2	66	132
25	#####	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběž	ks	1	102	102
26	#####	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	3	300	900
27	#####	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj	ks	1	300	300
28	#####	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj	ks	5	300	1 500
29	#####	montáž spotřebiče do 3kW	ks	1	234	234
30	#####	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5	ks	15	18	270
31	#####	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5	m	30	22	660
32	#####	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5	m	55	22	1 210
33	#####	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5	m	15	22	330
34	#####	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5	m	5	22	110
35	#####	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1	m	55	36	1 980
36	#####	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	15	64	960
37	#####	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6m	ks	10	21	210
38	#####	jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	1	140	140
součet						9 849
Demontáže						
39	#####	jistič vč.zapojení 3pól/63A /dmtž	ks	1	1 710	1 710
součet						1 710
Ostatní náklady						
40	#####	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6	10	60
41	#####	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	6	7	42

42	#####	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2	10	20
43	#####	poplatek za recyklaci svítidla	ks	8	10	80
44	#####	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 50x50x50mm	ks	7	50	350
45	#####	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30m	m	65	78	5 070
46	#####	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70m	m	6	109	654
47	#####	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do 0,25m2/tl.do 0,1	ks	1	116	116
48	2190R1	Projekty	ks	1	4 700	4 700
49	2190R2	HZS - zapojení vzduchotechniky,odzkoušení	soub	1	5 350	5 350
50	2190R3	kompletační činnost	soub	1	2 650	2 650
51	2190R4	revize	soub	1	3 360	3 360
součet						22 452
ELEKTRTOINSTALACE CELKEM						88 023

VZT zařízení

1	Přívodní jednotka s elektrickým ohřevem, filtre	1 ks	21 540 Kč	21 540
2	Zpětná klapka na přívod vzduchu D250	1 ks	530 Kč	530
3	Odtahový ventilátor D160 potrubí	2 ks	3 350 Kč	6 700
4	Zpětná klapka na odtaž vzduchu D160	2 ks	360 Kč	720
5	Přívodní talířový ventil D160	4 ks	215 Kč	860
6	Odtahový talířový ventil D160	6 ks	215 Kč	1 290
7	VZT potrubí	1 kpl	9 350 Kč	9 350
	Izolace VZT potrubí	1 kpl	2 750 Kč	2 750
	Společný montážní materiál (závěsný, těsnící a	1 kpl	2 200	2 200
	Stavební přípomocce	1 kpl	5 000	5 000
	Montáž VZT zařízení, revize, zkoušky, doprav	1 kpl	13 400	13 400
VZT CELKEM				64 340